
ГЛАВА
ХРУСТАЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАВАЛЕРОВСКОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

)б утверждении схемы водоснабжения до 
1027 года.

В соответствии с Ф едеральным законом от 06.10. 2003 г. № 131-ФЭ «Об 

бщих принципах организации местного сам оуправления в Российской 

Ф едерации», Федеральный закон от 07.12..2011 года № 416 -ФЗ «О водоотведении 

водоотведении», Уставом Хрустальненского городского поселения..

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить схему водоснабжения Хрустальненского городского поселения до

2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене 

Хрустальненского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

13» января 2014г. пгт. Хрустальный №4

Глава Хрустальненского городско Н.П.Занько


